
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 
 
Prot. n. 45021 del 16.03.2022 

 
 
 
 

 

OGGETTO: Appalto 219/2021.  
Procedura negoziata con modalità telematica per l’affidamento, mediante 
accordo quadro, degli interventi di manutenzione, pulizia, fornitura ed 
installazione porte stagne su serbatoi idrici di Etra Spa (H028/2021) -Settori 
speciali- 24 mesi  
CUP: H87H21006770005 
CIG:  91051764EE 

 
              

              ESITO DI GARA DESERTA  
Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016  

 
 

 
● Nome e indirizzo dell’ente: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo Parolini 82/B – 

36061 Bassano del Grappa (VI) 

•••• Procedura di aggiudicazione e criterio di aggiudicazione: Procedura negoziata D.lgs. 50/2016, Legge 

11.09.2020 n. 120 conversione del D.L. 16.07.2020 n. 76 “D.L. Semplificazioni” e al D.L. 31.05.2021 n. 

77 convertito con L.108/2021, svolta con modalità telematica; minor prezzo ai sensi dell’art. 36 c. 9 bis 

D. Lgs 50/2016. 

••••  Esito di gara: deserta giusta determinazione n. 21 del 14.03.2022 

••••  Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

● Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del 

Telarolo 9 – 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701.  

 

Cittadella,   

 

         

IL PROCURATORE SPECIALE 
Area Clienti e Servizi di Approvvigionamento 

F.to dott. Paolo Zancanaro 

 

 

 
 

 

 

Referente: Dott.ssa Alice Stefani, Servizio Approvvigionamenti Etra spa - Tel. 049 8098844 - 

 

 


